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HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv. Vi är en given partner till 
alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har 1400 specialister och finns 
i fyra länder. Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm MidCap. För mer 
information och inspiration, besök www.hiq.se 
 

 

 

ÖKAD VINST OCH REKORD I OMSÄTTNING 

Omsättningen ökar med 12 % i det första kvartalet och uppgår till 391,3 (348,6) 
Mkr. Rörelseresultatet (EBIT) ökar med 28 % och uppgår till 46,1 (36,1) Mkr. 
Rörelsemarginalen är 11,8 procent. Årsstämman fattade i mars beslut om en 
utdelning om 2,60 kr per aktie, totalt 138,2 Mkr. 

- Vi ökar omsättningen och vinsten samt förbättrar marginalen jämfört med samma 
period förra året. Vårt kassaflöde är fortsatt starkt. När vi nu fyller 20 år och lämnar 
tonåren bakom oss gör vi det med känslan av att det aldrig varit häftigare att jobba 
med det vi gör än idag, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ. 

HiQ vinner under årets första kvartal nya ramavtal och uppdrag med framåtriktade 
kunder och utses till ett av Sveriges Karriärföretag. Något som bekräftar bilden av HiQ 
som en attraktiv arbetsplats.  

- Vi ser förenkling som vår tids innovation. När digitaliseringen och mobilitet nu slår 
igenom i samtliga branscher blir vi en tydlig innovationspartner åt våra kunder. Nya 
affärsmodeller formas och möjligheterna till att förenkla människors liv med hjälp av 
teknik är oändliga, avslutar Lars Stugemo.  

HiQs VD och koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten i dag, onsdagen den 
22 april klockan 09.00, på HiQs kontor på Regeringsgatan 20 i Stockholm.  
Rapporten kan beställas på tel. 08-588 90 000 eller hämtas på www.hiq.se 
 
Informationen är sådan som HiQ skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna information lämnades för 
offentliggörande kl. 07.30 den 22 april 2015. 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. 08-588 90 000 
Peter Häggström Lindecrantz, Marknads- och Informationschef HiQ, tel. 0704-200103 
 

 


